



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Greve Ejendomme ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

Company reg. no. 21 61 58 38

Annual report

1 March 2023 - 29 February 2024

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

John Stuart Ross
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 March 2023 - 29 February 2024 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 15 |

Notes

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146 940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Greve Ejendomme ApS
c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Company reg. no. 21 61 58 38
Financial year: 1 March - 29 February

Board of directors

Douglas Garth Ross
John Stuart Ross

Managing Director

John Stuart Ross

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Roden Holdings ApS



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company are rental of commercial property.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.950.696 against DKK 3.680.043 last year. Net profit totals DKK 2.930.079 against DKK 2.669.269 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.



Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>1/3 2023 - 29/2 2024</u> | <u>1/3 2022 - 28/2 2023</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| Gross profit | 3.950.696 | 3.680.043 |
| Value adjustment of investment property | <u>863.000</u> | <u>91.319</u> |
| Operating profit | 4.813.696 | 3.771.362 |
| Other financial income | 244.348 | 56.442 |
| Other financial expenses | <u>-828.260</u> | <u>-404.662</u> |
| Pre-tax net profit | 4.229.784 | 3.423.142 |
| Tax on net profit for the year | <u>-1.299.705</u> | <u>-753.873</u> |
| Net profit for the year | 2.930.079 | 2.669.269 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | <u>2.930.079</u> | <u>2.669.269</u> |
| Total allocations and transfers | 2.930.079 | 2.669.269 |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|---------------------------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>29/2 2024</u> | <u>28/2 2023</u> |
| Non-current assets | | | |
| 2 | Investment properties | <u>57.695.000</u> | <u>56.832.000</u> |
| | Total property, plant, and equipment | <u>57.695.000</u> | <u>56.832.000</u> |
| 3 | Other receivables | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |
| | Total investments | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |
| | Total non-current assets | <u>57.968.945</u> | <u>57.363.474</u> |
| Current assets | | | |
| | Receivables from group enterprises | 16.084.570 | 11.448.707 |
| | Other receivables | 869.120 | 1.164.490 |
| | Prepayments | <u>22.778</u> | <u>66.314</u> |
| | Total receivables | <u>16.976.468</u> | <u>12.679.511</u> |
| | Cash and cash equivalents | <u>961.957</u> | <u>3.771.917</u> |
| | Total current assets | <u>17.938.425</u> | <u>16.451.428</u> |
| | Total assets | <u>75.907.370</u> | <u>73.814.902</u> |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>29/2 2024</u> | <u>28/2 2023</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for hedging transactions | 645.384 | 908.302 |
| Retained earnings | 44.482.142 | 41.552.063 |
| Total equity | <u>45.627.526</u> | <u>42.960.365</u> |
| | | |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 11.800.550 | 11.229.083 |
| Total provisions | <u>11.800.550</u> | <u>11.229.083</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Mortgage debt | 15.721.843 | 16.695.420 |
| 4 Total long term liabilities other than provisions | <u>15.721.843</u> | <u>16.695.420</u> |
| | | |
| 4 Current portion of long term liabilities | 1.017.050 | 1.047.000 |
| Prepayments received from customers | 419.815 | 411.119 |
| Trade payables | 46.050 | 53.104 |
| Income tax payable to group enterprises | 654.082 | 850.544 |
| Other payables | 620.454 | 568.267 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>2.757.451</u> | <u>2.930.034</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>18.479.294</u> | <u>19.625.454</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>75.907.370</u> | <u>73.814.902</u> |
| | | |
| 5 Disclosures on fair value | | |
| 6 Charges and security | | |
| 7 Contingencies | | |
| 8 Financial risks | | |



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Reserve for hedging transactions | Retained earnings | Total |
|---|--------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Equity 1 March 2023 | 500.000 | 908.302 | 41.552.063 | 42.960.365 |
| Retained earnings for the year | 0 | 0 | 2.930.079 | 2.930.079 |
| Fair value adjustments of hedging instruments for the year | 0 | -337.074 | 0 | -337.074 |
| Tax on adjustment of hedging instruments for the year | 0 | 74.156 | 0 | 74.156 |
| | 500.000 | 645.384 | 44.482.142 | 45.627.526 |



Notes

All amounts in DKK.

| | <u>1/3 2023 - 29/2 2024</u> | <u>1/3 2022 - 28/2 2023</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | |
| 2. Investment properties | | |
| Cost 1 March 2023 | <u>47.237.031</u> | <u>47.237.031</u> |
| Cost 29 February 2024 | <u>47.237.031</u> | <u>47.237.031</u> |
| Fair value adjustment 1 March 2023 | 9.594.969 | 9.503.650 |
| Adjustment of the year to fair value | <u>863.000</u> | <u>91.319</u> |
| Fair value adjustment 29 February 2024 | <u>10.457.969</u> | <u>9.594.969</u> |
| Carrying amount, 29 February 2024 | <u>57.695.000</u> | <u>56.832.000</u> |

The company owns a property on Greve Main 20, Greve.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

A determination of the return from the property is based on the expected rental income from fully leased property less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Current rental income

+/- Rent adjustments

- Maintenance expenses

- Operating expenses

- Administration expenses

= Adjusted operating income

/ Rate of return

= Gross value

+ Deposits and prepaid rent

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.



Notes

All amounts in DKK.

2. Investment properties (continued)

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

| | |
|---------------------------------|-------|
| Weighted average rate of return | 6,25% |
| Net operating income (TDKK) | 3.965 |

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties total DKK 57.695.000 as at 29 February 2024. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate of return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in a decrease in the fair value by DKK 4.274.000. A decrease in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in an increase in fair value by DKK 5.017.000.

| | <u>29/2 2024</u> | <u>28/2 2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 3. Other receivables | | |
| Cost 1 March 2023 | 531.474 | 769.390 |
| Additions during the year | <u>-257.529</u> | <u>-237.916</u> |
| Cost 29 February 2024 | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |
| Carrying amount, 29 February 2024 | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |
| Specified as follows: | | |
| Other debtors | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |
| | <u>273.945</u> | <u>531.474</u> |



Notes

All amounts in DKK.

4. Long term liabilities other than provisions

| | Total payables 29 Feb 2024 | Current portion of long term payables | Long term payables 29 Feb 2024 | Outstanding payables after 5 years |
|---------------|---------------------------------------|--|---|---|
| Mortgage debt | 16.738.893 | 1.017.050 | 15.721.843 | 11.219.025 |
| | 16.738.893 | 1.017.050 | 15.721.843 | 11.219.025 |

5. Disclosures on fair value

| | Liabilities efficiently hedged (financial instrument measured at fair value) |
|---|---|
| Fair value at 29 February 2024 | 827.416 |
| Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity | 0 |
| Unrealised change in fair value of the year recognised in the equity | -262.918 |

6. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 16.738.893, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 57.695.000 at 29 February 2024.

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into lease agreement concerning the property Greve Main 20. The lease is non-terminable for the tenant and the owner until 30 April 2026.

Joint taxation

With Roden Holdings ApS, company reg. no 38 74 97 49 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.



Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Financial risks

Interest rate risks

It is company policy to limit interest rate risks relative to material long term loans. This policy is complied with either by obtaining fixed rate loans or by hedging floating-rate debt by means of an interest rate swap, thus converting floating-rate debt to fixed-rate debt.

The company has entered into an interest rate swap agreement in order to limit interest rate risk relative to a floating-rate mortgage loan, representing an outstanding debt of DKK 8.220.335. The interest rate swap is effective for the full term of the loan. Changes in the market value of the interest rate swap are recognised directly in equity. The specification below shows the hedging transactions concerning interest rate swap agreements recognised directly in equity.

| | Hedging transaction, gross | Tax | Hedging transaction, net |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------------|--------------------------------|
| Balance 1 March 2023 | 1.164.490 | -256.188 | 908.302 |
| Changes of the year | -337.074 | 74.156 | -262.918 |
| Balance 29 February 2024 | 827.416 | -182.032 | 645.384 |

The fair value of the interest rate swap (Level 2 of the fair value hierarchy) is measured at the basis of value calculated by the company's credit institution, and no own credit risk has been adjusted, as the company's credit institution has collateral in the property and credit risk is estimated to be approximately identical for the company and for the credit institution as well.

The valuation model used is unchanged compared to last year.


